AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)

Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/09/2022 até 30/09/2022

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 1

Descri¢do

RECEITAS

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

OUTRAS RECEITAS

Rendimentos de Aplicagdes

Recursos Promoto

Receitas Contribui¢do Associados

=0OUTRAS RECEITAS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

=Total - RECEITAS
DESPESAS

CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO
CUSTO COM MAO DE OBRA
DESPESA COM PESSOAL

Salarios

FGTS
=DESPESA COM PESSOAL

=CUSTO COM MAO DE OBRA

OUTRAS DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Conta de Luz

Conta de Agua

Telecomunicagdes

Impostos Municipais

Prestacdo de Servigos Pessoa Juridica
Prestagdo de Servigos Pessoa Fisica
Compras Mercadoria a Prazo

Pagto Ajuda de Custo

Outras Despesas

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=0OUTRAS DESPESAS

=Total - CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO

=Total - DESPESAS

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificagdo

3-1-01-02-19
3-1-01-02-21
3-1-01-02-22

4-1-01-01-01
4-1-01-01-07

4-1-02-01-05
4-1-02-01-06
4-1-02-01-07
4-1-02-01-10
4-1-02-01-38
4-1-02-01-40
4-1-02-01-51
4-1-02-01-53
4-1-02-01-55

Conta

507
528
535

125
131

138
139
140
143
318
388
542
556
570

Exercicio Atual

45,14C
198.029,79C
289.670,00C
*¥%%487.744,93C

*¥%%487.744,93C

*%%%487.744,93C

#4%487.744,93C

49.404,62D
3.414,22D
wHx%%52.818,84D

wH*%%52.818,84D

390,69D
107,42D

441,45D

884,48D
399.831,41D
19.850,00D
17.338,32D
11.715,00D
9.218,15D
#44%459,776,92D

*%%%459.776,92D

*%%%512.595,76D

*%%%512.595,76D



AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)
Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/09/2022 até 30/09/2022

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 2

Exercicio Atual

Descri¢do Classificagdo Conta
RECEITAS----mnmmeees > 487.744,93C
DESPESAS + RESULTADO---------=------" > 512.595,76D

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:  #*****24 850,83




