AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POM	EVANDRO A	EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA	
Endereço: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé, M Demonstração do Resultado do Exercício de 01/09/2022 até 30/09/2			Folha: 1
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
RECEITAS			
RECEITA BRUTA VENDAS E SERVIÇOS			
RECEITA BRUTA			
OUTRAS RECEITAS			
Rendimentos de Aplicações	3-1-01-02-19	507	45,14C
Recursos Promoto	3-1-01-02-21	528	198.029,79C
Receitas Contribuição Associados	3-1-01-02-22	535	289.670,00C
=OUTRAS RECEITAS			****487.744,93C
=RECEITA BRUTA			****487.744,93C
=T o t a l - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVIÇOS			****487.744,93C
=Total - RECEITAS			****487.744,93C
DESPESAS			
CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO			
CUSTO COM MÃO DE OBRA			
DESPESA COM PESSOAL			
Salários	4-1-01-01	125	49.404,62D
FGTS	4-1-01-01-07	131	3.414,22D
=DESPESA COM PESSOAL			*****52.818,84D
=CUSTO COM MÃO DE OBRA			****52.818,84D
OUTRAS DESPESAS			
DESPESAS ADMINISTRATIVAS			
Conta de Luz	4-1-02-01-05	138	390,69D
Conta de Água	4-1-02-01-06	139	107,42D
Telecomunicações	4-1-02-01-07	140	441,45D
Impostos Municipais	4-1-02-01-10	143	884,48D
Prestação de Serviços Pessoa Jurídica	4-1-02-01-38	318	399.831,41D
Prestação de Serviços Pessoa Física	4-1-02-01-40	388	19.850,00D
Compras Mercadoria a Prazo	4-1-02-01-51	542	17.338,32D
Pagto Ajuda de Custo	4-1-02-01-53	556	11.715,00D
Outras Despesas	4-1-02-01-55	570	9.218,15D
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS			****459.776,92D
=OUTRAS DESPESAS			****459.776,92D
=T o t a l - CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO			****512.595,76D
=Total - DESPESAS			****512.595,76D

RESULTADO DO EXERCÍCIO

Endereço: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé, MG
Demonstração do Resultado do Exercício de 01/09/2022 até 30/09/2022

Descrição Conta Exercício Atual

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)